

SITUACION GENERAL DE:  
FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS

ALDYL ARGENTINA S.A.....	N° 36
INTERGARANTÍAS S.G.R.....	N° 37;CS
DULCOR S.A.....	C.S
S.G.R. CARDINAL.....	C.S
VINCULOS S.G.R.....	C.S
TRADIMEX S.A.I. y C.....	C.S
CAMPO DE AVANZADA S.A.....	N°38

## CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

C.S.: Cotización Suspendida.

R.R.: Rueda Reducida.

N° 1 – c2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir opinión sobre los estados contables.

N°1 – d): Cuando no contando con autorización expresa de la Bolsa, no hayan presentado en término la documentación contable exigida .

N° 36: Con fecha 09 de octubre de 2020, se publicó en el Boletín Diario de Mercado de Capitales de la Bolsa de Comercio de Rosario, un Aviso de GARANTIZAR S.G.R. en el que la sociedad comunica que, en su carácter de Avalista de las Obligaciones Negociables PyME CNV Garantizadas Serie I emitidas por ALDYL ARGENTINA S.A., procederá efectuar el pago del quinto servicio de capital y de interés el día 16 de octubre de 2020.

N° 37: Que con fecha 5 de julio de 2022, la Calificadora de Riesgo Evaluadora Latinoamericana S.A. publicó en la Autopista de Información Financiera de la Comisión Nacional de Valores, dos hechos relevantes comunicando que no cuenta con información suficiente para actualizar las calificaciones de INTERGARANTIAS S.G.R. e INTERVALES S.G.R., en los términos del Art. 44, Secc. X, Cap. I, Tit. IX de las Normas CNV. Que, con fecha 6 de julio de 2022, la Calificadora de Riesgo Evaluadora Latinoamericana S.A. publicó en la Autopista de Información Financiera de la Comisión Nacional de Valores, dos hechos relevantes comunicando el 6 de julio de 2022 INTERGARANTIAS S.G.R. e INTERVALES S.G.R. suministraron información cuya suficiencia y relevancia está siendo analizada de conformidad con sus metodologías de calificación.

Habiéndose recibido, en el día de la fecha, información a través de un correo electrónico de Caja de Valores, de la existencia de signos evidentes de que el cobro de los valores negociados avalados por INTERVALES S.G.R. se encuentra demorado y que la Bolsa de Comercio de Buenos Aires, en ejercicio de las actividades delegadas conforme al artículo 32 inciso b) de la Ley 26.831 y su modificatoria, ha resuelto interrumpir la negociación de los cheques de pago diferidos y pagarés avalados por INTERVALES S.G.R., por lo que el MAV ha decidido suspender la negociación. Habiéndose recibido, en el día de la fecha, información a través de un correo electrónico de Caja de Valores, de la existencia de signos evidentes de que el cobro de los valores negociados avalados por INTERGARANTIAS S.G.R. se encuentra demorado y que la Bolsa de Comercio de Buenos Aires, en ejercicio de las actividades delegadas conforme al artículo 32 inciso b) de la Ley 26.831 y su modificatoria, ha resuelto interrumpir la negociación de los cheques de pago diferidos y pagarés avalados por INTERGARANTIAS S.G.R., por lo que el MAV ha decidido suspender la negociación.

N° 38: Con fecha 23 de julio de 2024, se publicó en el Boletín Diario de Mercado de Capitales de la Bolsa de Comercio de Rosario un Hecho Relevante CAMPO DE AVANZADA S.A., en el que la sociedad informa, que no está en condiciones de atender el pago del día 22 de julio de 2024, correspondiente al servicio de interés N° 5 y servicio de capital N° 5 de las Obligaciones Negociables Pyme CNV Garantizada Campo de Avanzada Serie I.

Con fecha 23 de julio de 2024, GARANTIZAR S.G.R informo que con fecha 18 de julio de 2024 procedió a abonar la suma de \$7.423.776,04 en concepto de pago de las Obligaciones Negociables Pyme CNV Garantizada Campo de Avanzada Serie I.

**ESTADOS FINANCIEROS**



2

## Fideicomiso Financiero Mis XXIV

Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de Liquidación  
Al 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023		31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$		\$	\$
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 5.1)	-	8.888.075	Valores Fiduciarios (Nota 5.5)	-	158.292.816
Inversiones Corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)	-	77.070.623	Deudas Fiscales (Nota 5.6)	-	1.941.058
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	355.346.344	Otras Deudas (Nota 5.7)	-	33.285.403
<b>Total del Activo Corriente</b>	-	<b>441.305.042</b>	<b>Total del Pasivo Corriente</b>	-	<b>193.519.277</b>
			<b>Total del Pasivo</b>	-	<b>193.519.277</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>					
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	22.395.592			
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	313.884	<b>PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO</b> (según Estado de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)	-	270.495.241
<b>Total del Activo No Corriente</b>	-	<b>22.709.476</b>	<b>Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario</b>	-	<b>464.014.518</b>
<b>Total del Activo</b>	-	<b>464.014.518</b>			

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

Firmado digitalmente a los efectos de su identificación  
con nuestro informe de fecha 01/08/2024  
VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS  
CPCE Prov. de Santa Fe Mat. N° 7/54

CP Carina M. Foglia (Socia)  
CPCE Prov. Santa Fe Mat. N° 11.094 - Ley 8738

Rosario Administradora  
Sociedad Fiduciaria S.A.  
(en carácter de Fiduciario)

CP Gustavo G. Rodriguez  
Presidente



3

## Fideicomiso Financiero Mis XXIV

### Estado de Resultados Fiduciario de Liquidación

Correspondiente al ejercicio irregular N° 2 de Liquidación

finalizado el 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por activos:</b>		
Intereses por créditos por cesión fiduciaria	37.345.806	357.758.429
Provisión por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	(1.351.284)	(19.419.864)
Resultado por tenencia de inversiones	10.111.696	86.349.105
Retribución por administración de fondos líquidos	(1.072.452)	(9.127.813)
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por pasivos:</b>		
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(7.208.265)	(368.436.644)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por activos y pasivos financieros	(122.849.391)	(649.146.411)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por otros activos y pasivos monetarios	13.854.575	62.669.621
Subtotal resultados financieros y por tenencia netos	(71.169.315)	(539.353.577)
Bonificaciones de Capital	(213.019)	(4.986.485)
Gastos (Anexo H)	(18.989.974)	(64.690.616)
<b>Resultado neto del ejercicio - Pérdida</b>	<b>(90.372.308)</b>	<b>(609.030.678)</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

Firmado digitalmente a los efectos de su identificación  
con nuestro informe de fecha 01/08/2024  
VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS  
CPCE Prov. de Santa Fe Mat. N° 754

CP Carina M. Foglia (Socia)  
CPCE Prov. Santa Fe Mat. N° 11.094 - Ley 8738

Rosario Administradora  
Sociedad Fiduciaria S.A.  
(en carácter de Fiduciario)

CP Gustavo G. Rodriguez  
Presidente



2

## Fideicomiso Financiero Confibono LXX

### Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de Liquidación

Al 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023		31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$		\$	\$
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 5.1)	-	5.347.291	Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5)	-	1.158.109.105
Inversiones Corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)	-	327.304.529	Deudas Fiscales (Nota 5.6)	-	18.032.090
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	1.229.451.383	Otras Deudas (Nota 5.7)	-	71.492.317
<b>Total del Activo Corriente</b>	<b>-</b>	<b>1.562.103.203</b>	<b>Total del Pasivo Corriente</b>	<b>-</b>	<b>1.247.633.512</b>
			<b>Total del Pasivo</b>	<b>-</b>	<b>1.247.633.512</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>					
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	238.839.610			
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	5	<b>PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO</b> (según Estado de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)	-	553.309.306
<b>Total del Activo No Corriente</b>	<b>-</b>	<b>238.839.615</b>	<b>Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario</b>	<b>-</b>	<b>1.800.942.818</b>
<b>Total del Activo</b>	<b>-</b>	<b>1.800.942.818</b>			

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

Firmado digitalmente a los efectos de su identificación con nuestro informe de fecha 01/08/2024  
**VIGNA, SANTONI Y ASOCIADOS**  
CPCE Prov. de Santa Fe Mat. N° 7/54

CP Carina M. Foglia (Socia)  
CPCE Prov. Santa Fe Mat. N° 11.094 - Ley 8738

Rosario Administradora  
Sociedad Fiduciaria S.A.  
(en carácter de Fiduciario)

CP Gustavo G. Rodriguez  
Presidente



3

## Fideicomiso Financiero Confibono LXX

Estado de Resultados Fiduciario de Liquidación  
Correspondiente al ejercicio irregular N° 2 de Liquidación  
finalizado el 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$
Resultados Financieros y por tenencia generados por activos:		
Intereses por créditos por cesión fiduciaria	564.268.489	2.902.607.847
Previsión por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	(107.763.144)	(533.158.551)
Resultado por tenencia de inversiones	57.469.647	269.896.211
Retribución por administración de fondos liquidos	(6.226.375)	(28.445.492)
Resultados por refinanciación	10.299.041	28.066.645
Resultados Financieros y por tenencia generados por pasivos:		
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(96.329.871)	(1.490.370.702)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por activos y pasivos financieros	(494.335.050)	(780.023.314)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por otros activos y pasivos monetarios	198.017.427	290.927.410
Subtotal resultados financieros y por tenencia netos	125.400.164	659.500.054
Gastos (Anexo H)	(58.671.878)	(272.100.595)
<b>Resultado neto del ejercicio - Ganancia</b>	<b>66.728.286</b>	<b>387.399.459</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



## Fideicomiso Financiero HAB IV

### Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de Liquidación

Al 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio N° 2 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023		31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$		\$	\$
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 5.1)	-	548.112	Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5 y Anexo G)	-	8.307.897.545
Inversiones Corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)	-	112.031.445	Deudas Fiscales (Nota 5.6)	-	870.515
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexos E y G)	-	8.266.387.396	Otras Deudas (Nota 5.7)	-	32.155.755
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	2.051.228	<b>Total del Pasivo Corriente</b>	-	<b>8.340.923.815</b>
<b>Total del Activo Corriente</b>	-	<b>8.381.018.181</b>	<b>Total del Pasivo</b>	-	<b>8.340.923.815</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>			<b>PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO</b> (según Estado		
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	774	de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)	-	40.095.140
<b>Total del Activo No Corriente</b>	-	<b>774</b>	<b>Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario</b>	-	<b>8.381.018.955</b>
<b>Total del Activo</b>	-	<b>8.381.018.955</b>			

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



3

## Fideicomiso Financiero HAB IV

**Estado de Resultados Fiduciario de Liquidación**  
Correspondiente al ejercicio irregular N° 3 de Liquidación  
finalizado el 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio N° 2 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por activos:</b>		
Recupero de previsión por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	40.459.473	25.886.640
Resultado por tenencia de inversiones	53.603.059	143.757.056
Retribución por administración de fondos liquidos	(6.216.107)	(16.266.782)
Diferencia de cambio	480.097.399	9.744.906.527
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por pasivos:</b>		
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(58.031.420)	(202.941.848)
Diferencia de cambio	(510.741.931)	(10.234.979.273)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por activos y pasivos financieros	(56.318.266)	(96.658.388)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por otros activos y pasivos monetarios	51.722.953	129.224.320
<b>Subtotal resultados financieros y por tenencia netos</b>	<b>(5.424.840)</b>	<b>(507.071.748)</b>
Gastos (Anexo H)	(17.921.319)	(39.657.111)
<b>Resultado neto del ejercicio - Pérdida</b>	<b>(23.346.159)</b>	<b>(546.728.859)</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



2

## Fideicomiso Financiero Tarjeta Fértil XX

**Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de Liquidación**  
Al 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023		31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$		\$	\$
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 5.1)	-	281.975	Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5)	-	344.723.960
Inversiones Corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)	-	7.820.084	Deudas Fiscales (Nota 5.6)	-	1.768.528
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	647.892.175	Otras Deudas (Nota 5.7)	-	13.800.133
<b>Total del Activo Corriente</b>	<b>-</b>	<b>658.994.234</b>	<b>Total del Pasivo Corriente</b>	<b>-</b>	<b>360.292.621</b>
			<b>PASIVO NO CORRIENTE</b>		
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>			Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5)	-	45.039.423
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)	-	3.051.590	<b>Total del Pasivo No Corriente</b>	<b>-</b>	<b>45.039.423</b>
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	180	<b>Total del Pasivo</b>	<b>-</b>	<b>405.332.044</b>
<b>Total del Activo No Corriente</b>	<b>-</b>	<b>3.051.770</b>	<b>PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO</b> (según Estado de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)	-	253.713.960
<b>Total del Activo</b>	<b>-</b>	<b>659.046.004</b>	<b>Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario</b>	<b>-</b>	<b>659.046.004</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



3

## Fideicomiso Financiero Tarjeta Fértil XX

Estado de Resultados Fiduciario de Liquidación  
Correspondiente al ejercicio irregular N° 2 de Liquidación  
finalizado el 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio irregular N° 1 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por activos:</b>		
Intereses por créditos por cesión fiduciaria	30.695.753	274.337.169
Recuperero (Cargo) de previsión por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	3.284.565	(17.425.454)
Resultado por tenencia de inversiones	1.644.288	15.564.999
Retribución por administración de fondos líquidos	(169.606)	(1.629.754)
<b>Resultados Financieros y por tenencia generados por pasivos:</b>		
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(53.531.058)	(425.513.185)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por activos y pasivos financieros	(43.330.598)	(618.590.062)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por otros activos y pasivos monetarios	7.019.618	36.766.991
<b>Subtotal resultados financieros y por tenencia netos</b>	<b>(54.387.038)</b>	<b>(736.489.296)</b>
Gastos (Anexo H)	(11.491.798)	(47.438.973)
<b>Resultado neto del ejercicio - Pérdida</b>	<b>(65.878.836)</b>	<b>(783.928.269)</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



2

## Fideicomiso Financiero Metalcred VII

Estado de Situación Patrimonial Fiduciario de Liquidación  
Al 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio N° 2 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023		31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$		\$	\$
<b>ACTIVO</b>			<b>PASIVO</b>		
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>			<b>PASIVO CORRIENTE</b>		
Caja y Bancos (Nota 5.1)	-	278.143	Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5 y Anexo G)	-	1.099.506.422
Inversiones Corrientes (Nota 5.2 y Anexo C)	-	113.713.552	Deudas Fiscales (Nota 5.6)	-	1.359.209
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexos E y G)	-	1.304.232.469	Otras Deudas (Nota 5.7)	-	8.933.639
Otros Créditos (Nota 5.4)	-	343.139	<b>Total del Pasivo Corriente</b>	-	<b>1.109.799.270</b>
<b>Total del Activo Corriente</b>	<b>-</b>	<b>1.418.567.303</b>	<b>Total del Pasivo</b>	<b>-</b>	<b>1.109.799.270</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>			<b>PATRIMONIO NETO FIDUCIARIO</b> (según Estado de Evolución del Patrimonio Neto Fiduciario)		
Créditos por Cesión Fiduciaria (Nota 5.3 y Anexos E y G)	-	204.270.919		-	513.038.952
<b>Total del Activo No Corriente</b>	<b>-</b>	<b>204.270.919</b>	<b>Total del Pasivo y Patrimonio Neto Fiduciario</b>	<b>-</b>	<b>1.622.838.222</b>
<b>Total del Activo</b>	<b>-</b>	<b>1.622.838.222</b>			

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.



3

## Fideicomiso Financiero Metalcred VII

Estado de Resultados Fiduciario de Liquidación  
Correspondiente al ejercicio irregular N° 3 de Liquidación  
finalizado el 31 de mayo de 2024

En moneda homogénea - Comparativo con el ejercicio N° 2 finalizado el 31 de diciembre de 2023

	31.05.2024	31.12.2023
	\$	\$
Resultados Financieros y por tenencia generados por activos:		
Intereses por créditos por cesión fiduciaria	23.700.903	134.843.121
Recupero de Previsión por riesgo de incobrabilidad (Anexo E)	3.864.753	12.424.082
Resultado por tenencia de inversiones	16.184.991	60.181.817
Retribución por administración de fondos líquidos	(1.741.441)	(6.320.858)
Diferencia de cambio	73.212.156	2.132.120.021
Resultados Financieros y por tenencia generados por pasivos:		
Intereses por Valores de Deuda Fiduciaria	(6.315.916)	(46.295.034)
Diferencia de cambio	(45.911.408)	(2.060.173.052)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por activos y pasivos financieros	(239.983.549)	(333.207.723)
Resultado por exposición a los cambios en el poder adquisitivo de la moneda generado por otros activos y pasivos monetarios	13.558.479	118.355.210
Subtotal resultados financieros y por tenencia netos	(163.431.032)	11.927.584
Gastos (Anexo H)	(17.066.532)	(42.975.923)
<b>Resultado neto del ejercicio - Pérdida</b>	<b>(180.497.564)</b>	<b>(31.048.339)</b>

Las Notas y Anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables fiduciarios.

### HECHO RELEVANTE

#### ROGIRO ACEROS SA

#### ACTA DE DIRECTORIO N° 495:

En la ciudad de Rosario, siendo las 9:00 (nueve) horas del día 02 del mes de agosto de 2024 se reúnen en la sede social de la sociedad, sita en la calle Av. de las Palmeras 4515 "A" de esta ciudad, los señores directores de la sociedad, Sres. Oscar Jaime Gindin, Adriana Rozin de Gindin, Diego Ariel Gindin y Damián Pablo Rozin, con la asistencia del síndico CP. Olga María Sagristá, en representación de la comisión fiscalizadora a fin de tratar el siguiente tema:

Ausencia temporal de Director titular: Visto que el Sr. Director titular, Diego Ariel Gindin, permanecerá ausente de la ciudad desde el 05 hasta el 23 de agosto del corriente inclusive, se resuelve por unanimidad aprobar dicha ausencia por el tiempo antes dicho.

Sin otro asunto a considerar, se levanta la sesión siendo las 09:45 horas, firmando los presentes en ratificación de lo actuado.

